様式３

第       号

令和 年 月  日

             様

旭川市水道事業管理者

佐 藤  幸 輝

（ 公 印 省 略 ）

参加資格要件確認結果通知書

先に申込みのありました，公募型プロポーザルの参加資格要件確認結果について，次

のとおり通知します。

１ 業務名 旭川市水道事業配水管老朽度診断業務

２ 結果

  次の理由により，参加資格を有することを認められません。

   理由：    のため

３ 理由の説明要求

２の理由について，説明を求めることができます。

この説明を求める場合は，令和７年２月 14 日までに４の担当にその旨を記載し

た書面（任意様式）を提出してください。

なお，提出方法は電子メールとします。

４ 担当

旭川市水道局上下水道部水道施設課水道事業係 秋葉

TEL   ０１６６－２４－３１５３

FAX   ０１６６－２４－３６９３

Email  suido_sisetsu@city.asahikawa.lg.jp